MANUTENÇÃO  DE ÁREAS VERDES DO MUNICÍPIO, ATENDENDO PRINCIPALMENTE ÀS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE MEIO AMBIENTE. 

FORNECEDOR: A RODRIGO VOLPATO DEMORI ME - CNPJ: 28.677.887/0001-76 

Valor Total do Fornecedor: 23.813,50 (vinte e três mil, oitocentos e treze reais e cinquenta centavos). 

LOTE 2 

Valor Total do Lote: 1.100,00 (um mil e cem reais). 

Ordem Especificação Marca Unidade Quant. Valor Unit. Valor Total 

1 Clusia Verde 0,50 a 0,60 cm PROPRIA UNI 100 R$ 11,00 R$ 1.100,00 

LOTE 3 

Valor Total do Lote: 3.000,00 (três mil reais). 

Ordem Especificação Marca Unidade Quant. Valor Unit. Valor Total 

1 Palmeira Rabo de Raposa 2m PROPRIA UNI 50 R$ 60,0 R$ 3.000,00 

LOTE 6 

Valor Total do Lote: 999,00 (novecentos e noventa e nove reais). 

Ordem Especificação Marca Unidade Quant. Valor Unit. Valor Total 

1 Moreia 0,50 cm PROPRIA UNI 100 R$ 9,99 R$ 999,00 

LOTE 10 

Valor Total do Lote: 700,00 (setecentos reais). 

Ordem Especificação Marca Unidade Quant. Valor Unit. Valor Total 

1 Primavera PROPRIA UNI 50 R$ 14,00 R$ 700,00 

LOTE 11 

Valor Total do Lote: 1.600,00 (um mil e seiscentos reais). 

Ordem Especificação Marca Unidade Quant. Valor Unit. Valor Total 

1 Palmeira Azul (Bismarckia nobilis) PROPRIA UNI 20 R$ 80,00 R$ 1.600,00 

LOTE 16 

Valor Total do Lote: 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais). 

Ordem Especificação Marca Unidade Quant. Valor Unit. Valor Total 

1 Substrato para plantio de flores e plantas, saco 25kg PROPRIA UNI 200 R$ 24,00 R$ 4.800,00 

LOTE 25 

Valor Total do Lote: 1.690,00 (um mil, seiscentos e noventa reais). 

Ordem Especificação Marca Unidade Quant. Valor Unit. Valor Total 

1 Adubo de aviário moído PROPRIA UNI 1.000 R$ 1,69 R$ 1.690,00 

LOTE 26 

Valor Total do Lote: 7.245,00 (sete mil, duzentos e quarenta e cinco reais). 

Ordem Especificação Marca Unidade Quant. Valor Unit. Valor Total 

1 Osmocote liberação lenta 22 a 25kg PROPRIA UNI 5 R$ 1.449,00 R$ 7.245,00 

LOTE 30 

Valor Total do Lote: 472,00 (quatrocentos e setenta e dois reais). 

Ordem Especificação Marca Unidade Quant. Valor Unit. Valor Total 

1 Casca de pinus ornamental polida PROPRIA UNI 20 R$ 23,60 R$ 472,00 

LOTE 35 

Valor Total do Lote: 770,70 (setecentos e setenta reais e setenta centavos). 

Ordem Especificação Marca Unidade Quant.